
GOA STATE INFORMATION COMMISSION  

AT PANAJI 
 

CORAM: Shri M. S. Keny, State Chief Information Commissioner 
 

Complaint No.479/SCIC/2010 

 
Shri Kapil D. Kerkar, 
Off: Ground flr., 
Satish Bhuvan, Ansabhat, 
Mapusa, Bardez –Goa.    …… Complainant. 
    

V/s. 
 

Smt. Nandini N. Alornacar 
Public Information Officer, 
O/o Civil Registrar cum Sub Registar of Pernem, 
Pernem -Goa.        …… Opponent/Respondent. 
 
 

Complainant absent. 

Opponent present. 

O  R  D  E  R 
(12-11-2010) 

 

1. This is a complaint filed by the Complainant, Shri Kapil D. Kerker, praying that 

opponent be directed to furnish information and also for penalty action. 

 
2. It is the case of the Complainant that vide application dated 14/06/2010 

inwarded in the office of the opponent on 16/06/2010, the Complainant sought certain 

information under Right to Information Act 2005 (‘RTI’ Act for short). That the 

opponent, vide his reply dated 21/06/2010, issued a misleading and/for incomplete 

information. Being aggrieved the Complainant has preferred this complaint on various 

grounds as set out in the application. 

 
3. In pursuance of the notice issued the opponent appeared and she referred to the 

reply dated 21/06/2010 and explained about the same. 

 
4. I have heard both the parties and perused the record. It is seen that application 

is dated 14/06/2010 but received on 16/06/2010 whereby certain information was 

sought. The opponent sent the reply dated 21/06/2010. Being not satisfied the 

complaint was filed. In fact reply sent is in time. 

…2/-  
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During the course of his arguments the Complainant states that he has received 

the information and that he is satisfied with the same and that he has no grievance of 

any sort.            

 
5. Since information is furnished no further intervention of this Commission is 

required. 

6. In view of the above, I pass the following order:- 

 
O  R  D  E   R 

 
No intervention of this Commission is required. The Complaint is disposed off. 

 

The Complaint is accordingly disposed off. 

 

Pronounced in the Commission on this 12th  day of November, 2010. 

  
 Sd/- 

(M. S. Keny) 
Chief Information Commissioner) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


